

MAXIMUS HOLDING DALL ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Erling Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAXIMUS HOLDING DALL ApS
 Dalbyvej 28
 9230 Svenstrup J

 CVR-nr: 35040242
 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank
 Hasseris bymidte
 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er, at investere i driftsselskaber indenfor handel med elektriske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.815, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.065 og egenkapitalen udgør kr. 64.065.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i associerede selskaber er anført til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-185	19.000
Resultat af ordinær primær drift		-185	19.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.000	-40.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		9.815	-21.000
Ekstraordinært resultat før skat		9.815	-21.000
Skat af årets resultat		0	-4.750
Årets resultat		9.815	-25.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.815	-25.750
I alt		9.815	-25.750

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		25.065	20.000
Omsætningsaktiver i alt		45.065	40.000
Aktiver i alt		65.065	60.000

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-15.935	-25.750
Egenkapital i alt	1	64.065	54.250
Skyldig selskabsskat		0	4.750
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	5.750
Gældsforpligtelser i alt		1.000	5.750
Passiver i alt		65.065	60.000

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-25.750	0	54.250
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.815	0	9.815
Egenkapital ultimo	80.000	0	-15.935	0	64.065